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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia  

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pn. „Długoterminowy kredyt w wysokości 

4.750.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego na 2020 r. deficytu Gminy 

Śmigiel oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”.  

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania w dniu 01.04.2020 r. i 02.04.2020 r. wpłynęły 

pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami:   

 

PYTANIE 1  

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego o nr ref. ZP.271.2.2020.KA  

pn. „Długoterminowy kredyt w wysokości 4.750.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego na 2020 r. deficytu Gminy Śmigiel oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań ”, w załączeniu przesyłam Państwu zapytanie do SIWZ z prośbą  o udzielenie 

odpowiedzi (załączono formularz z pytaniami w edytowalnej wersji). 

 

ODPOWIEDŹ 1 

Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi przekazuje wypełniony formularz wraz 

z odpowiedziami na poszczególne pytania.  

 

PYTANIE 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w Rozdziale 21 pkt 4. Zasady oceny kryterium 

"Czas uruchomienia kredytu" (U) zapisu „Poprzez uruchomienie kredytu rozumie się wpływ 

środków finansowych na rachunek bankowy Zamawiającego.” 

Powyższy zapis rodzi dla Banku kredytującego istotne ryzyko związane z możliwością 

niespełnienia tego warunku, z uwagi na brak możliwości wpływu Banku na czas zaksięgowania 

środków z kredytu na rachunku w Banku Zamawiającego a co za tym idzie, ryzyko nałożenia 

na bank kary umownej, o której mowa w Rozdziale 24 „Istotne dla stron postanowienia, które 

zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego” pkt 7. 

 

 

 



ODPOWIEDŹ 2  

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie przedmiotowego zapisu ze Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ). Zmieniona SIWZ stanowi załącznik do niniejszych 

odpowiedzi.  
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